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«گرایی» مقتدرانه چراغ اول را 
روشن کرد

محمدعلی گرایی در فینال وزن 82 کیلوگرم 
رقابت هاي کشتی فرنگی قهرمانی جهان، با نتیجه 
8 بر صفر مقابل اریک زیلواسی از مجارستان به 

پیروزي رسید و مدال طلا را بر گردن آویخت.

پسر شمشیرباز اصفهانی قهرمان 
المپیک دانش آموزي جهان شد

در چارچوب رقابت هاي المپیک دانش آموزي 
قهرمانی جهان، تیم شمشیر بازي ایران متشکل از دو 
دانش آموز و مربی اصفهانی خود خوش درخشیدند.
به گزارش خبرگزاري صدا و سیما ، مرکز اصفهان 
؛ بر این اساس صدرا حسینی در اسلحه فلوره 
توانست با مربیگري فرهاد رضایی به عنوان قهرمانی 
جهان دست یابد.ریحانه رضایی، دیگر دانش آموز 
شمشیرباز اصفهانی حاضر در این رقابت ها توانست 

به عنوان پنجمی دست یابد.

آتش بازي کامران قاسمپور در 
آلبانی

آزادکار وزن 92 کیلوگرم ایران و دارنده 2 مدال 
طلاي جهان با شکست حریف ترکیه اي خود به 
مرحله یک چهارم نهایی رقابت هاي جهانی آلبانی 
راه یافت.به گزارش ایسنا، در آغاز رقابت هاي 
کشتی آزاد قهرمانی جهان در اوزان غیر المپیکی 
که در تیرانا پایتخت آلبانی در حال برگزاري 
است، در وزن 92 کیلوگرم، کامران قاسم پور 
دارنده 2 مدال طلاي جهان در دومین مبارزه 
و در مرحله یک هشتم نهایی مقابل فیض االله 
آکتورك از ترکیه به روي تشک رفت و در پایان 
با نتیجه قاطع 11 بر صفر  به برتري رسید و راهی 
یک چهارم نهایی شد. قاسمپور براي رسیدن به 
مرحله نیمه نهایی باید از سد ایوان ایچیزلی از 

مولداوي بگذرد.

نیمار برزیل را از دست داد!
بازگشت نیمار به تیم ملی برزیل به تأخیر افتاده 
است و طبق گزارش منابع برزیلی، بازگشت 
احتمالی او به سلسائو به دیدارها مقابل آرژانتین 
و کلمبیا موکول خواهد شد. طبق گزارش 
گلوبو اسپورته و تأیید سایر رسانه هاي برزیلی، 
کنفدراسیون فوتبال برزیل با توجه به وضعیت 
نیمار، او را براي بازي هاي انتخابی جام جهانی 
مقابل ونزوئلا و اروگوئه در نوامبر دعوت نخواهد 
کرد و بازگشت او به تیم ملی را به سال 2025

موکول خواهد کرد.

اخبار
آموریم در منچستر: زنده کردن مرده متحرك!قهرمانی دانش آموزان تکواندو با 21 مدال رنگارنگ

تکواندوکاران کشورمان در رقابت هاي ژیمناسیاد جهانی بحرین موفق به 
کسب عنوان قهرمانی با 21 مدال رنگارنگ شدند. به گزارش نسل فردا و به نقل 
از روابط عمومی فدراسیون تکواندو، در چهارمین روز از المپیک دانش آموزي بحرین و در آخرین روز این مسابقات، 
رقابت هاي اوزان زوج تکواندوي دختران و پسران برگزار شد که تیم اعزامی کشورمان موفق به کسب سه مدال طلا، 
یک نقره و سه برنز شد. در نهایت تیم ایران با کسب 21 مدال بالاتر از 32 کشور حاضر در جدول توزیع مدال ها عنوان 
نخست را کسب کرد. براي تیم ایران در مبارزه تیم پسران 5 طلا، یک نقره و یک برنز، در بخش دختران 4 طلا و 4
برنز، در بخش پومسه (اجراي فرم) پسران 2 نقره و یک 1 برنز و در بخش دختران یک طلا و 2 نقره کسب کردند.

روبن آموریم، مورینیوي دوم، که اسپورتینگ را به بهترین تیم فوتبال پرتغال 
تبدیل کرد، می خواهد منچستریونایتد را نیز احیا کند. به گزارش ورزش سه، با 
این حال تفاوت هایی بین آقاي خاص و مردي که براي صندلی داغ اولدترافورد 
در نظر گرفته شده وجود دارد. وقتی آموریم 35 ساله در مارس 2020 هدایت 
اسپورتینگ لیسبون را بر عهده گرفت، یکی از مسئولان باشگاه وضعیت آن ها 
را به «مرده متحرك» تشبیه کرد. اسپورتینگ آن فصل 20/2019 را در جایگاه 
چهارم به پایان رساند و با 22 امتیاز فاصله از قهرمان، پورتو، آموریم سومین مربی 

آن ها در هفت ماه بود. اما تأثیر آموریم تقریباً بلافاصله بود و او غول هاي خواب آلود 
پرتغالی را به اولین قهرمانی لیگ خود پس از 19 سال در فصل بعد هدایت کرد، با 
تنها یک شکست و تنها 20 گل خورده. از آن زمان، اسپورتینگ یک قهرمانی دیگر 
در لیگ در فصل 24/2023 به دست آورده و همچنین دو جام اتحادیه و در حال 
حاضر با 9 پیروزي از 9 بازي، در صدر جدول قرار دارد. او ممکن است جوان باشد، 
اما آموریم داراي تفکر و ایده اي روشن براي بازسازي و احیاي قدرت هاي افول 

کرده با کاریزماي بالا و فلسفه تاکتیکی خاص است که به ندرت تغییر می کند.

تحلیل خریدهاي سپاهان 
فصل دوم حضور مورایس که تمام شد در سپاهان 
زلزله بزرگی اتفاق افتاد. چندین و چند ستاره تیم 
ساز جدایی کوك کردند و مورایس هم به واسطه 
نارضایتی عمومی در اصفهان با وجود قهرمانی در 
جام حذفی ساز جدایی کوك کرد. تمام این ها 
در حالی اتفاق افتاد که آخرین بازي سپاهان در 
فینال جام حذفی در تاریخ سی ویکم خردادماه 
به قهرمانی ختم شد و آن ها در این شرایط بغرنج 
و نابسامان باید آماده دیدار دشوار پلی آف لیگ 
نخبگان برابر شباب الاهلی می شدند، که روز 
شانزدهم مردادماه برنامه ریزي شده بود و این 
یعنی سپاهان تنها 46 روز زمان براي رسیدن به 

این مسابقه در اختیار داشت.

شروع مشکلات
براي اینکه سپاهان آماده حضور در 
فصل جدید رقابت ها و همین طور دیدار پلی آف 
لیگ نخبگان شود، تمرکز مدیران باشگاه 
سپاهان بیش از هر چیزي روي حفظ مورایس 
متمرکز شد و درحالی که در همین حین 
چندین ستاره شاخص تیم طی سال هاي اخیر 
جدا شدند، مورایس تصمیم نهایی خود را براي 

ماندن و بازسازي سپاهان گرفت.
تغییرات

شهریار مغانلو، رامین رضائیان، میلاد 
زکی پور، محمدجواد حسین نژاد، امید نورافکن و 
فرشاد احمدزاده که در برخی موارد تلاش آن ها 
براي جدایی کش وقوس هاي فراوانی به همراه 
داشت، سرانجام هر طور شده بود به خواسته 

خودشان رسیدند و مورایس براي پر کردن جاي 
آن ها به سراغ بازیکنان دیگر رفت و مدیران باشگاه 
با جواد آقایی پور، حسین گودرزي، وحدت هنانوف، 
محمدامین حزباوي، محمدمهدي محبی، مهدي 
لیموچی، صالح حردانی، استیون انزونزي، ابوبکر 
کامارا و یک جوان کمتر شناخته شده به نام 

محمدرضا بردبار به توافق رسیدند.

وضعیت سپاهان
سپاهان در حال حاضر شرایط خوبی در 
رقابت هاي لیگ برتر دارد و پس از 8 مسابقه و البته 
با یک بازي بیشتر 17 امتیاز کسب کرده و در کنار 
پرسپولیس صدرنشین مسابقات به شمار می رود. 
در آسیا اما شرایط براي مورایس و شاگردانش 
خوب پیش نرفته و آن ها در 4 مسابقه به 3 شکست 
(شباب الاهلی، الوحدات و شارجه) و تنها یک 
پیروزي پرگل مقابل استقلال تاجیکستان ثبت 
کرده، تا یکی از 4 نماینده فوتبال ایران در آستانه 
حذف از رقابت هاي لیگ قهرمانان آسیا2 قرار داشته 
باشد. در این شرایط و پس از برگزاري 7 مسابقه 
شاید بتوان با اطمینان بیشتري درباره عملکرد 
بازیکنان تازه وارد سپاهان صحبت کرد، که در ادامه 

مطلب همین موضوع را بررسی کرده ایم.

حزباوي
حزباوي یکی از مهم ترین خریدهاي این 
فصل مدیران سپاهان بود، که به شکلی کاملا 
غیرمنتظره به این تیم اضافه شد. قرارداد حزباوي 
به دلیل مشکلاتی که با مدیران السد پیدا کرد، 
به یکباره فسخ شد و 24 ساعت بعد این مدافع 
سر از اصفهان در آورد. او یکی از مورد نیازترین 

مهره هایی بود که مورایس براي ساختن تیمی 
قدرتمند یراي فصل جدید نیاز داشت و پایین تر از 

محبی بیشترین دقایق بازي میان خریدهاي 
جدید هم به نام او خورده 

است. محمدامین 
حزباوي که 

محله  از 

کوت  عبداالله 
و با دشواري توانسته 

در سن مناسبی در فوتبال ایران 
مطرح شود، به استثناي مصاف پلی آف لیگ 
نخبگان تاکنون در 2 بازي لیگ قهرمانان آسیا2 به 
طور کامل بازي کرده و در لیگ برتر هم 7 حضور 
90 دقیقه اي و یک حضور 68 دقیقه اي داشته 
است، تا وقتی در مصاف حساس برابر شارجه در 
ترکیب قرار نگرفت، پس از پایان مسابقه انتقادات 

زیادي به مورایس وارد شود. 

محبی
محبی را بی شک باید بازیکن مورد 
علاقه مورایس دانست. او در 12 مسابقه این فصل 
سپاهان، 11 حضور ثابت و یک حضور تعویضی 
داشته که نشان می دهد جایگاه ویژه اي در تفکرات 
مورایس دارد. او با هزار دقیقه حضور در ترکیب 
سپاهان بیشترین فرصت را میان 10 خرید تیم 
داشته و با ثبت یک گل مقابل 
شباب الاهلی، یک گل 
مقابل فولاد 
خوزستان 

و 

ارسال 
پاس   2
براي  گل 
هم تیمی هایش مقابل 
الوحدات و شارجه نشان داده 
بازیکن توانمندي است و همچنان با انگیزه زیادي 
که از اعتماد مورایس دریافت کرده، در حال  تلاش 

براي بهبود جایگاهش است.
استیون انزونزي

این ستاره فرانسوي پرآوازه ترین و 
پرافتخارترین بازیکن تاریخ لیگ برتر است. انزونزي 
به دلیل اینکه فرآیند حضورش در اصفهان طول 

کشید، در مسابقه پلی آف لیگ نخبگان و همین طور 
3 مسابقه ابتدایی لیگ برتر حاضر نبود، اما رفته رفته 
به ترکیب طلایی پوشان اضافه شد. او پس از 2

حضور تعویضی مقابل ملوان و ذوب آهن، طی 
3 مسابقه اخیر لیگ برتر در ترکیب ابتدایی وارد 
میدان شده و در آسیا هم پس از حضور تعویضی 
مقابل الوحدات و استقلال تاجیکستان در بازي 
آخر مقابل شارجه در ترکیب ابتدایی حضور داشت. 

جواد آقایی پور 
یکی  از خریدهاي قابل توجه مدیران 
سپاهان در پنجره تابستانی جذب جواد آقایی پور 
بود که فصل گذشته با پیراهن استقلال خوزستان 
10 گل زد و نقش پررنگی در حفظ یک سهمیه 
لیگ برتر استان خوزستان داشت. سپاهان در 
حالی موفق به جذب این ستاره شد که استقلال، 
پرسپولیس و اورنبورگ هم به  دنبال خرید او 
بودند، اما سپاهان از روابط خود در روسیه استفاده 
کرد و این بازیکن را به اصفهان برد. آقایی پور البته 
فاصله زیادي با فصل گذشته دارد؛ او 8 مرتبه 
در لیگ برتر به میدان رفته که تنها یک بار به 
صورت ثابت بوده است. در آسیا هم آقایی پور 3

مرتبه بازي کرده که 2 بار به عنوان بازیکن ثابت 
بوده و یک مرتبه هم چند دقیقه مقابل شارجه 
بازي کرده است. با این حال دبل مقابل استقلال 
تاجیکستان و یک گل ارزشمند 3 امتیازي مقابل 
خیبر در خرم آباد در آخرین بازي سال عملکرد 
قابل قبولی براي یکی از بازیکنان نسل جدید 
تیم ملی به جا گذاشته، اما مصدومیت هاي گاه و 
بی گاه سبب شده تا او هنوز نتواند به بازیکن مورد 
نظر هواداران بدل شود و انتظارات بیشتري از او 

وجود دارد.
صالح حردانی 

حردانی براي جانشینی رامین رضاییان 
ستاره دو فصل گذشته سپاهان وارد شد و به دلیل 
اینکه از استقلال جذب شد، به شدت عملکردش 

مورد توجه قرار دارد. او تاکنون در 7 مسابقه لیگ 
برتر بازي کرده، که 4 حضور ثابت و 3 حضور 
تعویضی داشته و در مجموع 374 دقیقه براي 
طلایی پوشان به میدان رفته که با گلزنی یا پاس گل 
همراه نشده است. مدافع راست جدید سپاهان در 
آسیا هم 3 حضور ثابت در 4 مسابقه داشته که با 
3 شکست همراه بوده و تنها پیروزي تیمش مقابل 
استقلال تاجیکستان را از روي نیمکت نظاره کرد. 
حردانی که حالا به استثناي مصاف با شباب الاهلی 
که کامل در زمین حضور داشت، 11 مسابقه 
با پیراهن سپاهان و به طور دقیق 634 دقیقه 
براي طلایی پوشان در لیگ و آسیا بازي کرده، 
به واسطه چند اشتباه اش مقابل تراکتور و شارجه 
مورد انتقاد قرار گرفته و سبب شد تا در بازي آخر 
سپاهان مقابل فولاد در اهواز براي اولین مرتبه 
در فهرست تیم قرار نگیرد؛  موضوعی که نشان 
می دهد مورایس از عملکرد فنی او رضایت ندارد. 
مدافع فصل گذشته استقلال در دوران سختی قرار 
گرفته و براي تغییر شرایط باید عملکرد بهتري در 

بازي هاي آتی از خود به نمایش بگذارد. 
هنانوف

یکی دیگر از بازیکنانی که به شدت 
عملکردش پس از پیوستن به سپاهان مورد توجه 
قرار داشته، وحدت هنانوف است که پس از دو 
سال و نیم حضور در اردوي سرخپوشان پایتخت 
به اردوي رقیب پیوسته و به همین دلیل بیشتر از 
سایر بازیکنان جدید اردوي طلایی پوشان در دایره 
توجهات قرار دارد. هنانوف در حالی به سپاهان 
پیوست که این تیم در پلی آف لیگ نخبگان با 
محرومیت همزمان محمد دانشگر، سیاوش 
یزدانی و هادي محمدي مواجه بود و به همین 
دلیل آذربایجانی مدیرعامل باشگاه هیچ وقت او را 
از نظر فنی تایید نکرد، تا همین حالا هم بازیکن 
تاجیکستانی سپاهان به شدت در اصفهان تحت 

فشار باشد. 
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              Commercial

فاکتور سیلندر
خودرو پژو 206 رنگ نقره ای مدل 1384 پلاک 67ایران672د46 
موتور 10FSS15017716 شاسی 19810448 به نام ابراهیم 

انصاری پور جرم افشاری مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز، سند کمپانی
 موتورسیکلت کبیران پیشرو رنگ زرشکی مدل 1395 
 پلاک 632ایران28842 موتور 922535 شاسی 9551370 
به نام احمدرضا حق شناس جزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

سه برگ سند کارخانه
 موتورسیکلت پرواز 200CC پلاک 635ایران84753 
 موتور 110293 شاسی 13707 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ سبز، سند کمپانی
 خودرو زانتیا رنگ سفید مدل 1385 پلاک 43ایران782د19 
موتور 607647 شاسی S1512285145478 به نام رسول نظریان 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز
 خودرو تیبا رنگ سفید مدل 1397 پلاک 67ایران129د89 
موتور M15/8636089 شاسی NAS812100J5809003 به 
نام سعید مونسیان اصفهانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 500
شناسنامه مالکیت )برگ سبز (

وانت مزدا CARA 2000 i به رنگ نقره متالیک مدل 1397 و به 
شماره پلاک انتظامی 84 ط 477 ایران 84 و شماره موتور 

 NAGP2PC31JA500314 و شماره شاسیE2J9B1443
به نام مسلم سالاری رائیز به شماره ملی 3380466190 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه مالکیت)برگ سبز( 
سواری سمند سورن به رنگ سفید روغنی مدل 1389 و به شماره 
پلاک انتظامی 92 م 634 ایران 43 و شماره موتور12489052982 
و شماره شاسیNAACC1CF9AF429931 به نام میثم 

صالحی فرزند محمود مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 409
گواهینامه پایه۲،کارت ملی هوشمند

پویا کیخاشماره ملی 2080984055فرزند رضامتولد 1380/3/17
از تاریخ 1403/8/5 مفقود و از درجه اعتبار می باشد.

گواهینامه پایه۳
محمدرضا حقی تیلکی شماره ملی 2080797654 فرزند نورالدین

متولد 1377/5/20 از تاریخ 1403/1/20 مفقود و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند،شناسنامه
 محمد یعقوبی کارنامی شماره ملی 2080710771 فرزند مهدی

متولد 1376/1/30از تاریخ 1403/7/7 مفقود و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 علی کرم پوردهقان شماره ملی 2092832581 ش ش 6943 
فرزند محمد متولد 1342از تاریخ 1403/7/24 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 2687
کارت هوشمند ملی 

سیدیوسف هاشمیان فرزند سیدعلی به کد ملی 4271008850 
مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه 
امیرحسین پورعباسی فر فرزند مالک به کد ملی 4272155199 
مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی
 علی جعفری فرزند افضل به شماره شناسنامه 2707 
 کد ملی 5899629207 مورخ 1403/04/04 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 سجاد ابراهیمی فرزند ایوب به شماره شناسنامه 22 
کد ملی 3782594754 مورخ 1403/07/15 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی 
 جعفر فلاحی دیزجی فرزند عبداله به کد ملی 4285147572 
مورخ 1403/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 803
کارت هوشمند ملی، کارت پایان خدمت 

گواهینامه پایه۲ ،کارت سوخت
 عبدالعزیز رخشانی فرزند حسینعلی به شماره شناسنامه 709 
 کد ملی 3621408452 مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 حسن یعقوبی التاتوئی فرزند براتعلی به شماره شناسنامه 7 
 کد ملی 0849900247 مورخ 1403/06/20 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
عباس  نعیمی یزدیهای مشهد فرزند علی به شماره شناسنامه 
48120 و کد ملی 0932850502 مورخ 1403/07/08 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی کارت پایان خدمت 
گواهینامه پایه۲ ,کارت هوشمند سوخت 

 مجتبی  عبادی فرزند عبدالرحیم به شماره شناسنامه 5492 
  کد ملی 0944672264 ومدارک خودرو پژو پارس / سفید 
  به شماره پلاک 95ل154ایران95  به نام ابوالفضل هیرمندی 
مورخ 1403/07/24 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی، گواهینامه پایه۲ 
محمدرسول  غفاریان برقی مقدم فرزند محمود به شماره شناسنامه 
2727 و کد ملی 0933625774 مورخ 1403/08/06 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی
مهدی هراتی نژاد تربتی فرزند حمید به کد ملی 0924535016 
مورخ 1403/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 797

برگ سبز خودرو 
سواری پراید تیپ صبا جی تی ایکس مدل 1377 به رنگ 
دودی – روغنی به شماره موتور 00092999 و شماره شاسی 
S1412277574418 و شماره پلاک انتظامی 43-334ق28ایران 

به مالکیت فرزاد جهانبخش مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 403

اصل برگ سبز و سند و کلیه اسناد فترخانه ای 
سواری پژو مدل 1384 به شماره پلاک 43ایران985ص41 و شماره 
موتور 11784005164 شماره شاسی 13407275 به نام اکبر راکی 
پور فرزند غلامرضا به کدملی 1740631511 مفقود و از درجه 

اعتبارساقط می باشد.

..................................................... 416

برگ سبز و سند کمپانی 
 خودرو پی کی مدل 1383 شماره انتظامی 43ایران237ط49 
موتور M13625949 شاسی PSU68H2025114 متعلق به 
اینجانب یزدان محمدی جانبازلو مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی 
خودرو سمند مدل 1388 شماره انتظامی 13ایران564و39 موتور 
 NAACJ1JC3AF253283 14788001915 شاسی 
به نام شرکت نام آوران شرق کوشان سهامی خاص مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 413

مدرک تحصیلی 
 محمد صادق دهقانی فرزندفضل الله کدملی 1272223701

 صادره دانشگاه  آز اد  در مقطع کارشناسی رشته مهندسی عمران 
از واحد دانشگاهی خوراسگان با شماره  130117500030 مفقود و 
از درجه اعتبار ساقط میباشد.از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به 
دانشگاه  آزاد خوراسگان به آدرس اصفهان  دانشگاه آزادخوراسگان  

واحد اداری ارسال نماید.

..................................................... 963

مدرک تحصیلی
بهرام فرزند   0080484468 کدملی  کلی  محمدی   نیلوفر 
 ش ش 36476 صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته دبیری 
زبان انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب از تاریخ 
1399/7/3 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب 
خیابان کریم خان زند خیابان ایرانشهر شمالی نبش آذرشهر پلاک 

209 و یا کدپستی 1584715414 ارسال نماید.

..................................................... 1051

کارت ملی هوشمند
سیدکامران آقازاده دون کدملی 2270169808  فرزند سیدرضا 
متولد 82/6/22 از تاریخ 1403/3/30 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

پروانه تاسیس داروخانه دامپزشکی و برگه مسئول فنی 
 سیدمصطفی آیتی فرزندسیدعباس با کد ملی 1090234430
به شماره ص/10653/1403/18323تاریخ صدور1402/5/10 از 

تاریخ1403/8/1 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه، کارت پایان خدمت، پاسپورت
عبدالرضا میرزایی کدملی5078934601 و دسته چک بانک شهر 
 شعبه انقلاب و شناسنامه مسیحا میرزایی کد ملی 4061954083 

از تاریخ 1403/06/06 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 702

کارت هوشمند ملی
  اعظم پورنصیری ماسوله به شماره شناسنامه 368 
 کدملی 0067245145 فرزند اسد از تاریخ 1403/7/30 مفقودو از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 1003

کارت هوشمند ملی 
 خسرو خطیبی مقدم فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 6896
کد ملی 0063955628 مورخ 1403/08/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 6185

برگ سبز، خودرو سند، کمپانی خودرو 
 مدارک خودرو کامیون کشنده اسکانیا  به شماره پلاک 
 DC13159L018308567 65ع675ایران71 شماره موتور
 شماره شاسی NACR4X200J3918914 مدل 1397 
 به نام امیر حیدری چالشتری فرزند فرهاد به شماره شناسنامه 431 
 کد ملی 4623477320 مورخ 1403/08/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 942

کارت هوشمند ملی
 بیتا گویا فرزند خلیل اله به کد ملی 5560539074 
مورخ 1403/07/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 مهیار رامیان پور فرزند مهدی به کد ملی 0018182577 
مورخ 1403/08/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 نازیلا عافیت فرزند یعقوب به شماره شناسنامه 221 
 کد ملی 0452629551 مورخ 1403/07/25 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 992

کارت هوشمند ملی 
 مرتضی عبدالهی فرزند محمدشریف به شماره شناسنامه 4144 
 کد ملی 3230041534 مورخ 1403/06/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 1221

سند کمپانی موتورسیکلت ،کارت موتورسیکلت 
مدارک موتور سیکلت موتورسیکلت هرم  به شماره پلاک 
631ایران13942 شماره موتور 0125NCT609345 شماره 
شاسی NCT125D9427003 مدل 1394 به نام مجید 
 دوازده امامی فرزند محمد به شماره شناسنامه 1281042511 
 کد ملی 1281042511 مورخ 1403/05/01 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

برگ سبز خودرو 
مدارک خودرو سواری پراید صبا جی تی ایکس  به شماره پلاک 
28و641ایران53 شماره موتور M13595980 شماره شاسی 
S1412282148696 مدل 1382 به نام جمیله قانعیان سبدانی 
فرزند علی به شماره شناسنامه 1374 و کد ملی 1283276437 
مورخ 1401/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 16912

شناسنامه 
 جعفر ملکشاهی فرزند مراد به شماره شناسنامه 128

 کد ملی 4500725326 مورخ 1403/07/22 مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 حبیب تباوار فرزند رحیم به شماره شناسنامه 3024
کد ملی 5819705191 مورخ 1403/08/04 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 781

کارت هوشمند ملی 
 حمید متین فر فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه 2166 
 کد ملی 0793764157 مورخ 1403/06/13 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی، گواهینامه پایه۲
کارت شناسایی تامین اجتماعی

کارت ماشین به نام مرضیه قربانی-هادی قیصری فرزند 
علی به شماره شناسنامه 237 و کد ملی 0793429404 مورخ 

1403/08/06 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
مریم رحمانی قصونی فرزند غلامحسن به شماره شناسنامه 370 
و کد ملی 0900600543 مورخ 1403/06/06 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 ایران آدینه فرزند محمد به شماره شناسنامه 14 
 کد ملی 5729616139 مورخ 1402/01/01 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
عباس عبدالجوادی فرزند محمدرضا به کد ملی 0793378834 
مورخ 1403/07/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت شناسایی آموزش پرورش
رم گوشی،کارت بانکی و بیمه نامه

 سیدعلی دلبری فرزند سیدحسین به کد ملی 0790770717 
مورخ 1403/07/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی ,کارت حکمت کار
 مهدی تشکری فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه 384 
 کد ملی 0792633891 مورخ 1403/07/12 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه 
 امیرحسین صالحی حسن آباد فرزند محمدحسین
 به کد ملی 0780821351 مورخ 1403/02/01 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 798

شناسنامه 
حسن شکراللهی یانچشمه فرزند حیاتقلی به کد ملی 1755326661 
مورخ 1403/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 815

شناسنامه، گذرنامه 
 محمد زارعی فرزند فتحعلی به شماره شناسنامه 261 
کد ملی 4050400030 مورخ 1403/08/05 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 حمیدرضا جعفری فرزند محمدرضا به کد ملی 3860830236 
مورخ 1403/03/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی 
 فاطمه مصطفایی فرزند یقین علی به کد ملی 4000133209 
مورخ 1403/05/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

شناسنامه، کارت خودرو 
مدارک خودرو کامیونت هیوندا کروس به شماره پلاک 
63ع411ایران18 شماره موتور D4DBB482652 شماره شاسی 
NAB37911790018875 مدل 1390 به نام پریسازنگنه فرزند 
محمدتقی به شماره شناسنامه 2393 و کد ملی 3873494671 و 
مورخ 1403/07/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه جواز کسب ,برگ سبز خودرو
)جوازکسب رشته تراشکاری(

مدارک خودرو پژوپارس TU5 به شماره پلاک 
 71ل399ایران18 شماره موتور 164B0223387 شماره شاسی
 NAAN11FE3KH520895 مدل 1398 به نام یوسف 
 اخوی  فرزند محمدابراهیم به شماره شناسنامه 4897 
 کد ملی 3874060561 مورخ 1403/07/18 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.
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جدید هم به نام او خورده 
است. محمدامین 

حزباوي که 
محله  از 

کوت  عبداالله 
و با دشواري توانسته 

داشته و با ثبت یک گل مقابل 
شباب الاهلی، یک گل 
مقابل فولاد 
خوزستان 

و 

ارسال 
پاس   2
براي  گل 
هم تیمی هایش مقابل 


